CОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» декабря 2018 года № 810/18

г. Луганск

Об утверждении Товарной номенклатуры внешнеэкономической

деятельности Луганской Народной Республики и Таможенного тарифа

Луганской Народной Республики

(признано утратившим силу согласно постановлению

Правительства Луганской Народной Республики

от 30 декабря 2021 года № 1132/21 - применяется с 01.01.2022)

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями),

статьями 6 и 7 Закона Луганской Народной Республики от 22.05.2015 № 16-II

«О ставках ввозной таможенной пошлины и порядке ее взимания»

(с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые Товарную номенклатуру

внешнеэкономической деятельности Луганской Народной Республики и

Таможенный тариф Луганской Народной Республики.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления Совета Министров

Луганской Народной Республики от 03.04.2018 №180/18 «Об установлении

ставок ввозной таможенной пошлины».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется с 01 января 2019 года.

Исполняющий обязанности

Председателя Совета Министров

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/26527-o-priznanii-utrativshim-silu-postanovleniya-soveta-ministrov-luganskoy-narodnoy-respubliki-ot-11122018-810-18.html